An die

Bundeszentrale fur
gesundheitliche Aufklarung

Ref. T4 / JugendFilmTage-Team
Maarweg 149-161

50825 Kdln

Bestellformular

]U G

BZgA

Bundeszentrale
far
gesundheitliche
Aufklarung

ENDFILMTAGE

Nikotin und Alkohol
Alltagsdrogen im Visier

Zur Durchfihrung der eigenstandigen JugendFilmTage konnen Sie die folgenden Medien und Give-aways kostenlos
bei der BZgA bestellen. Zur Beratung im Zusammenhang mit der Medienauswahl und der notwendigen Stlickzahl
steht Ihnen unsere Serviceplattform VORTIV unter beratung@vortivmail.de oder telefonisch unter der kostenfreien

Hotline 08000 86 78 48 von Mo-Fr 09:00 — 13:00 Uhr gerne zur Verfigung.

Das ausgefilite Bestellformular senden Sie bitte mindestens 15 Werktage vor Veranstaltungsbeginn an die BZgA
per E-Mail: jugendfiimtage @bzga.de. Eine telefonische Bestellannahme ist leider nicht méglich!

Titel

JugendFilmTage - Begleitheft fr Lehrer ,,Nikotin und Alkohol*
JugendFilmTage - Mappe ,,Nikotin und Alkohol“
JugendFilmTage - Quizkarte ,,WeiRt du Bescheid?“
JugendFilmTage - Fragekarte ,,Checkpoint Nikotin“
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Es bleibt dabei“
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Ja Nein Jein“
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Schluss aus vorbei*
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Herzlichen Glickwunsch*
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Vernebelt?“
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Verfihrt?“
JugendFilmTage - Antwortkarte ,,Sorgen um?“
Kugelschreiber ,,JugendFilmTage*

Regenponcho ,,JugendFilmTage*

Magnetlesezeichen ,,JugendFilmTage*

Lesezeichen mit Haftnotizen ,,JugendFilmTage*“

Weitere themenbezogene Medien der BZgA finden Sie unter:

https://shop.bzga.de/alle-kategorien/suchtvorbeugunag/

1von?2

Bestell-Nr.

Anzahl

31604 110
31604 113
31604 117
31604 111
31604 131
31604 132
31604 133
31604 134
31604 135
31604 136
31604 137
31 604 140
31604 141
31604 139
31604 138



https://shop.bzga.de/alle-kategorien/suchtvorbeugung/
mailto:beratung@vortivmail.de
mailto:order@bzga.de

Bitte senden Sie die Medien am zwischen und Uhr an folgende Adresse:

(Hinweis: Bearbeitungs- und Lieferzeit betragt ungefahr 15 Werktage)

Name, Institution:

Ansprechpartner:

Stral3e, PLZ, Ort:

Telefon, Fax:

E-Mail-Adresse:

Veranstaltungsdatum: Veranstaltungstage: Anzahl Teilnehmende:

Veranstaltungsort:

Ausgewahlte Filme:

Ort, Datum Unterschrift

Hinweis zum Datenschutz

Zur Abwicklung Ihrer Bestellung ist die Verarbeitung von personenbezogenen Daten (Name, Adresse, Telefon- und evtl. Faxnummer)
erforderlich. Datenschutzrechtliche Rechtfertigungsgrundlage ist Art. 6 Abs. 1 lit. b DSGVO.

Die Daten werden an einen von der BZgA beauftragten Dienstleister weitergegeben und nach 3 Monaten nach Abwicklung der
Bestellung geldscht. Weitere Informationen zum Datenschutz bei der BZgA finden Sie auf www.bzga.de unter der Rubrik
"Datenschutz".

2von 2



http://www.bzga.de/

	31 604 110: 
	31 604 113: 
	31 604 117: 
	31 604 111: 
	31 604 131: 
	31 604 132: 
	31 604 133: 
	31 604 134: 
	31 604 135: 
	31 604 136: 
	31 604 137: 
	31 604 140: 
	31 604 141: 
	31 604 139: 
	31 604 138: 
	Bitte senden Sie die Medien am: 
	zwischen: 
	und: 
	Name Institution: 
	Ansprechpartner: 
	Straße PLZ Ort: 
	Telefon Fax: 
	EMailAdresse: 
	Veranstaltungsdatum: 
	Anzahl Teilnehmende: 
	Veranstaltungsort: 
	Ausgewählte Filme: 
	Ort Datum: 
	Unterschrift: 
	Ausgewählte Filme Fortsetzung: 
	Adresse: 
	Anzahl Veranstaltungstage: 


