An die Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung Ref. T4 / JugendFilmTage-Team Maarweg 149-161

50825 Köln



Bestellformular



Zur Durchführung der eigenständigen JugendFilmTage können Sie die folgenden Medien und Give-aways kostenlos bei der BZgA bestellen. Zur Beratung im Zusammenhang mit der Medienauswahl und der notwendigen Stückzahl steht Ihnen unsere Serviceplattform VORTIV unter <u>beratung@vortivmail.de</u> oder telefonisch unter der kostenfreien Hotline 08000 86 78 48 von Mo-Fr 09:00 – 13:00 Uhr gerne zur Verfügung.

Das ausgefüllte Bestellformular senden Sie bitte **mindestens 15 Werktage vor** Veranstaltungsbeginn an die BZgA per E-Mail: <u>jugendfilmtage@bzga.de</u>. Eine telefonische Bestellannahme ist leider nicht möglich!

<u>Titel</u>	Bestell-Nr.	<u>Anzahl</u>
JugendFilmTage - Begleitheft für Lehrer "Nikotin und Alkohol"	31 604 110	
JugendFilmTage - Mappe "Nikotin und Alkohol"	31 604 113	
JugendFilmTage - Quizkarte "Weißt du Bescheid?"	31 604 117	
JugendFilmTage - Fragekarte "Checkpoint Nikotin"	31 604 111	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Es bleibt dabei"	31 604 131	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Ja Nein Jein"	31 604 132	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Schluss aus vorbei"	31 604 133	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Herzlichen Glückwunsch"	31 604 134	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Vernebelt?"	31 604 135	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Verführt?"	31 604 136	
JugendFilmTage - Antwortkarte "Sorgen um?"	31 604 137	
Kugelschreiber "JugendFilmTage"	31 604 140	
Regenponcho "JugendFilmTage"	31 604 141	
Magnetlesezeichen "JugendFilmTage"	31 604 139	
Lesezeichen mit Haftnotizen "JugendFilmTage"	31 604 138	

Weitere themenbezogene Medien der BZgA finden Sie unter: https://shop.bzga.de/alle-kategorien/suchtvorbeugung/

Bitte senden Sie die Medien am	zwischen	und	Uhr an folgende Adresse
(Hinweis: Bearbeitungs- und Lieferzeit be	eträgt ungefähr 15 Wer l	ktage)	
Name, Institution:			
Ansprechpartner:			
Straße, PLZ, Ort:			
Telefon, Fax:			
E-Mail-Adresse:			
Veranstaltungsdatum:	Veranstaltungstage:	Anza	ahl Teilnehmende:
Veranstaltungsort:			
Ausgewählte Filme:			
Ort, Datum	Unterschrift		

Hinweis zum Datenschutz

Zur Abwicklung Ihrer Bestellung ist die Verarbeitung von personenbezogenen Daten (Name, Adresse, Telefon- und evtl. Faxnummer)

erforderlich. Datenschutzrechtliche Rechtfertigungsgrundlage ist Art. 6 Abs. 1 lit. b DSGVO.

Die Daten werden an einen von der BZgA beauftragten Dienstleister weitergegeben und nach 3 Monaten nach Abwicklung der Bestellung gelöscht. Weitere Informationen zum Datenschutz bei der BZgA finden Sie auf www.bzga.de unter der Rubrik "Datenschutz".